基隆市政府 函

地址：20201基隆市義一路1號
承辦人：林雅慧
電話：02-24301505#205
電子信箱：yahuiedukl@mail.klcg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年05月14日
發文字號：基府教國貳字第1090221118號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動流程ATTCH1

主旨：訂於109年5月29日於基隆市災害應變中心辦理本市「老
舊校舍整建工程暨大武崙森林運動公園第二期工程委託
整體規劃設計及監造」需求說明會，敬邀貴單位參加，
請查照。

說明：
一、依據基隆市「美力校園運動計畫」辦理。
二、旨揭說明會資訊如下：

(一)時間：109年5月29日（星期五）9時至11時30分。
(二)地點：基隆市災害應變中心（基隆市中正區信二路299
號2樓）。

(三)說明會流程：
１、09：00-09：20 簽到
２、09：20-09：30 開場
３、09：30-09：40 美力校園運動-擘劃未來校園
４、09：40-09：55 銘傳國中文藝、科學大樓拆除整建
工程

５、09：55-10：10 中山高中國中部大德分校慈輝班改
善計畫

６、10：10-10：20 休息
７、10：20-10：35 成功國小活動中心拆除整建工程
８、10：35-10：50 大武崙森林運動公園第二期工程
９、10：50-11：30 對談與問答交流

三、隨文檢附說明會流程1份。

正本

1090002683

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、社團法
人新北市建築師公會、桃園市建築師公會、社團法人臺南市建築師公會、宜
蘭縣建築師公會、社團法人新竹市建築師公會、社團法人新竹縣建築師公
會、社團法人嘉義市建築師公會、社團法人苗栗縣建築師公會、社團法人基
隆市建築師公會、臺中市大臺中建築師公會、彰化縣建築師公會、社團法人
雲林縣建築師公會、社團法人屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、中華
民國景觀學會、臺灣建築學會、中華民國都市設計學會、台灣綠建築發展協
會、社團法人中華民國建築技術學會、社團法人台灣智慧建築協會、社團法
人台灣現代建築學會、國立臺灣大學建築與城鄉研究所、國立成功大學建築
學系、淡江大學建築學系、東海大學建築學系、中原大學建築學系、中國文
化大學建築及都市設計學系、實踐大學建築設計學系、中華大學學校財團法
人中華大學建築與都市計畫學系、陳志宏建築師事務所、黃孟偉建築師事務
所、昇昌工程技術顧問有限公司、粘世孟建築師事務所、許澄榮建築師事務
所、張從仁建築師事務所、恩果建築師事務所、李宜忠建築師事務所、重力
聯合建築師事務所、林冠安建築師事務所、閣康聯合建築師事務所、陳宇人
建築師事務所、本府各單位(本府教育處除外)

副本：基隆市立銘傳國民中學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市立中山高級中
學、基隆市立體育場、本府教育處體育保健科、本府教育處特殊教育科、本
府教育處國民教育科

第2頁 共2頁

老舊校舍整建工程暨大武崙森林運動公園第二期工程

委託整體規劃設計及監造需求說明會

活動流程表

時間 流程 主持人/簡報人

09：00-09：20 簽到

09：20-09：30 開場(影片播放) 林處長祝里

09：30-09：40 美力校園運動-擘劃未來校園 杜簡任秘書國正

09：40-09：55
銘傳國中文藝、科學大樓拆除整建工程

(預算金額 1億 8,000萬元)

銘傳國中

許校長文璋

09：55-10：10
中山高中國中部大德分校慈輝班改善計畫

(預算金額 6,850萬元)

中山高中

鄭校長裕成

10：10-10：20 休息

10：20-10：35
成功國小活動中心拆除整建工程

(預算金額 1億 7,000萬元)

成功國小

陳校長怡君

10：35-10：50
大武崙森林運動公園第二期工程

(預算金額 3億 1,000萬元)

基隆市立體育場

郭場長台英

10：50-11：30 對談與問答交流
林處長祝里

杜簡任秘書國正